Preis der Rumpf Garten- und Landschaftsbau GmbH

Samstag, den 18. August 2018, um 16:58

Starterliste: Prifung 12 Abt. : Zeitspringpriifung KI.S*

Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0304 001 Discovery 40
0482 002 Pocahontas 79
0501 003 Quero 2

0504 004 Quick Step 73
0556 005

0606 006 Valento Le Grand
0597 007 Zodessa

0009 008 Agneta 20

0113 009 Casper von Stein
0171 010 Charleen P
0387 011 King Kastano
0301 012 Diarada 18
0315 013 DSP Lena-Bellini
0365 014 GK Lennox
0399 015 Las Vegas 217
0410 016 Legolas 142
0428 017 Likedeeler 2
0483 018 Pokerface 40
0484 019 Priceless 8
0502 020 Quester 2

0569 021 Takuma Son
0590 022 Wanda 439
0591 023 Wielka

0024 024 Arizona 116
0102 025 Carri-Go

0120 026 Catalux

0152 027 Chacomo 32
0162 028 Chanel M

Stalypso’s Billy Jean M

Reiter (Nach-, Vorname)

Scholz,Rica Marlene
PferdeSV Phoenix e. V.
Schankat,Hanna
PferdeSC Tenze e.V.
Kreutzmann,Jérg

RFV Trittau u.U.von 1922 e. V.
Wittenberg, Thorsten
Elbdérfer u.Schenefelder RV e. V.
Makow ei,Philipp

RFV Gadebusch e.V.
Stegmann,Quirin
PferdeSV Pausin e.V.
Villw ock,Florian

RSG Wépkendorfe.V.
Wulschner,Benjamin
Kastanienhof Cramon e.V
Svensson,Denise

RFV Crivitz e. V.
Peters,Jan

RFV Schwanebeck e.V.
Thieme,Andre

RFV Plau am See e.V
Jakubiec,Juliana

RSV Polzowe.V
Heckel,Hardy

RFV Lengenfeld/Vogtl. e. V.
Kléppel,Jens

RSV Libeck-Wulfsdorf e.V.
Benedix,Brian

RFV Rausdorfe.V.
Kuhl,Martin

RSV Polzowe.V
Juhnke,Julia

Kastanienhof Cramon e.V
Neumann,Anne

RSV Dersekow 1968 e. V.
Horn,Anna Madlen

RV Klitzer Winkel e. V.
Nagel,Michael

RFV Gadebusch e.V.
Schw eiger,Luna Marie
Nordd.u.Flottbeker RV
Plath,Andre

RFSV Insel Poel e. V.
Plath, Lilli

RFSV Insel Poel e. V.
Vogler,Chantale

Reitclub Reez e. V.
Schimmelpfennig,Susan
RC Passine.V.
Schulz,Rainer
Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.
Tremp,Hannes

RV Schloss Cartlow
Prehl,Hannes

RFV Altkamp u.Um.e.V.
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Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0240

0163

0275

0276

0069

0078

0045

0182

0258

0603

0207

0262

0215

0283

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

Congham Club

Chanou 3

Crystall 2

Cuba Libre 48

Cando 10

Capitan K

Brianna |

Charonesse

Cortina Carlucci M

Chalano D

Clair de Lune R

Cosima 253

Cleo 193

Curtis 59

Reiter (Nach-, Vorname)

Reemtsma,Justine

RSV Zierowe.V.
Thiesing,Carsten

RuFV Hof Heitholm e.V.
Hutter, Melanie

Wirkner,Aila

RFV Barth/Rubitz e.V.
Scholz,Rica Marlene
PferdeSV Phoenix e. V.
Schankat,Hanna

PferdeSC Tenze e.V.
Kreutzmann,Jérg

RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.
Wittenberg, Thorsten

Elbdérfer u.Schenefelder RV e. V.

Makow ei,Philipp

RFV Gadebusch e.V.
Stegmann,Quirin
PferdeSV Pausin e.V.
Villw ock,Florian

RSG Wépkendorfe.V.
Wulschner,Benjamin
Kastanienhof Cramon e.V
Svensson,Denise

RFV Crivitz e. V.
Peters,Jan

RFV Schwanebeck e.V.

Nation Zeit
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